
UCHWAŁA NR XCII/869/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – dębu szypułkowego przy ul. Generała Józefa Bema 
13 w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy  (Quercus robur L.) 
o obwodzie pnia wynoszącym 270 cm na wysokości 130 cm, rosnące na działce nr 26/1, obręb 252, położonej 
przy ul. Generała Józefa Bema 13 w Tarnowie, w punkcie o współrzędnych:  X: 5541571.19, Y: 7498842.59, 
zwane dalej pomnikiem przyrody. 

2. Położenie pomnika przyrody przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Pomnikowi przyrody nadaje się nazwę „Józef”. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. W stosunku do pomnika przyrody w ramach czynnej ochrony ustala się: 

1) obowiązek stałego monitoringu stanu zdrowotnego pomnika przyrody; 

2) możliwość wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających drzewo, zgodnych z ogólnie 
przyjętymi dobrymi praktykami w zakresie arborystyki, mających na celu utrzymanie drzewa we właściwej 
kondycji oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego; 

3) obowiązek stałego monitorowania oznakowania pomnika przyrody i uzupełniania jego braków. 

2. Wszelkie prace związane z pielęgnacją pomnika przyrody winny być prowadzone przez osoby 
posiadające odpowiednie kwalifikacje oraz po uzgodnieniu ich przedmiotu i zakresu przez organ nadzorujący 
pomnik przyrody. 

§ 5. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania pomnika przyrody; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 
naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 6. Ochronę pomnika przyrody ustanawia się w celu: 

1) utrzymania we właściwym stanie tworu przyrody; 

2) ochrony zieleni w mieście Tarnowie; 

3) kształtowania właściwych postaw człowieka wobec przyrody. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442A5971-EE03-431D-A9A4-C4B4A8B751AC. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442A5971-EE03-431D-A9A4-C4B4A8B751AC. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XCII/869/2023

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442A5971-EE03-431D-A9A4-C4B4A8B751AC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XCII/869/2023 
Data dokumentu 2023-10-26 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – dębu szypułkowego 

przy ul. Generała Józefa Bema 13 w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 442A5971-EE03-431D-A9A4-C4B4A8B751AC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1538055442 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.11.2023 12:09:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442A5971-EE03-431D-A9A4-C4B4A8B751AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCII/869/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


		2023-11-02T11:09:56+0100




